Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                         O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a necessidade de suprir

vagas existentes no Quadro de Servidores do município,

C O N V O C A

                                        Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no

Concurso Público nº 003/2011 a comparecerem até o dia 06 de março de 2012, no

horário das 12:00 às 17:30 horas, no Departamento de Recursos Humanos, da

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, sito à Avenida Visconde de

Taunay, 950 – Bairro da Ronda , para confirmarem a aceitação da vaga.

Nome Emprego Clas.

ANA PAULA MOTTIM RODRIGUES Assistente de Administração I 1º

DAINLER EDUARDO HADIMA MARCONDES Abastecedor de Veículos 1º

GABRIEL ROCHINSKI Abastecedor de Veículos 2º

ESDRAS JOSE BARBOSA LOPES Abastecedor de Veículos 3º

MARCOS ANTONIO BODIN CARVALHO Abastecedor de Veículos 4º

O não comparecimento até a data estipulada caracterizará desistência, perdendo

os candidatos os direitos adquiridos em virtude de suas aprovações no referido

Concurso Público.

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 28 de fevereiro de

2012.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

Secretário Municipal de Gestão
De Recursos Humanos